
Quinta, 20 de Julho de 2023 | ANO: 3 | Nº 481 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 002/2023-CP. Nº 002/2023 ................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-CP. Nº 002/2023 ................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 20 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 481
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2023-CP. Nº 002/2023

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2023-CP. Nº 002/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: LABORATÓRIO DE

MEDICINA PREVENTIVA LTDA - ME – CNPJ Nº

41.000.515/0001-79.  OBJETO: prestação de serviços de

realização de exames laboratoriais aos usuários do Sistema

Único de Saúde no Município de Montes Altos (MA).

DATA DO CONTRATO: 12/07/2023 - VIGÊNCIA: 12

(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

VALOR TOTAL: R$ 130.348,56 (cento e trinta mil e

trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.1004.2-033 -

Manutenção e Funcionamento de Atenção Básica; 3.3.90.39

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 12 de julho de 2023. 

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: gkvhngivcl20230720110750

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-CP. Nº 002/2023

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-CP. Nº 002/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: CENTRO BRASILEIRO DE

ANÁLISES CLINICA CEBRAC LTDA – EPP – CNPJ Nº

17.663.605/0001-65.  OBJETO: prestação de serviços de

realização de exames laboratoriais aos usuários do Sistema

Único de Saúde no Município de Montes Altos (MA).

DATA DO CONTRATO: 12/07/2023 - VIGÊNCIA: 12

(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

VALOR TOTAL:          R$ 130.328,63 (cento e trinta mil e

trezentos e vinte e oito reais e sessenta e três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.1004.2-033 -

Manutenção e Funcionamento de Atenção Básica; 3.3.90.39

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 12 de julho de 2023. 

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: dufmq6zv4ik20230720110753

Página 2/3



Quinta, 20 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 481
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 002/2023-CP. Nº 002/2023
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-CP. Nº 002/2023



		2023-07-21T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




